
1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі

1 4 5 6 7 8 9

1 1121365 586715 56596 22860 248596 237671

2 87362 19364 15914 17730 220353 219263

Юридичні особи (крім 

банків, бюджетних установ 

та компаній спеціального 

призначення (SPE))

усього

2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

586715 56596 22860 247671 236746 924 924 380242

19364 15914 17730 219429 218339 924 924 1587

3 4 5 6 7 8 9 10 в тому числі непрацюючі 1 2 3

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

2621531 1022744 1711024 825782 17607 49864 51623 367260 61348 380242 1362324 1811028

97995 65867 95112 91640 1403 5056 103366 46645 1587 16416 54146

5 6 7 8 9 10 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

1276781 590930 17607 49864 188875 61348 286308 810503 132500 434242

37483 59867 1403 5056 103366 46645 1368 43849 12745 57629

національна валюта

7 8 9 10 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1

50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

51623 178385 112747

158

3 4 5 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1 2

63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74

112747

158

4 5 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1 2 3

76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87

108851

5 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі 1 2 3 4

89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

31776 31776

2226 2226

в тому числі непрацюючі 1 2 3 4 5 в тому числі непрацюючі

102 103 104 105 106 107 108101

Продовження таблиці

Компанії спеціального призначення (SPE)

національна валюта іноземна валюта

5

іноземна валюта Усього національна валюта

4

88

108851

3

75

Продовження таблиці

Бюджетні установи Компанії спеціального призначення (SPE)

Продовження таблиці

Бюджетні установи

Усього національна валюта іноземна валюта

національна валюта іноземна валюта Усього

2

62

49

234852

31774

Продовження таблиці

Банки Бюджетні установи

Продовження таблиці

Юридичні особи (крім банків, бюджетних установ та компаній спеціального призначення (SPE)) Банки

іноземна валюта усього

6

національна валюта іноземна валюта

4

36

890244

53122

2

23

1648631

17784

Продовження таблиці

Юридичні особи (крім банків, бюджетних установ та компаній спеціального призначення (SPE))

1121365

87362

Продовження таблиці

Юридичні особи (крім банків, бюджетних установ та компаній спеціального призначення (SPE))

усього національна валюта

Продовження таблиці

Фізичні особи, у тому числі ФОП

національна валюта іноземна валюта

1

10

2 3

270 АТ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО" Сума кредитної заборгованості

Кредитний ризик

РОЗПОДІЛ

кредитів, наданих фізичним та юридичним особам у національній та іноземній валютах, та розміру кредитного ризику за класами

боржника відповідно до Положення № 351, із них непрацюючихвідповідно до Положення № 97,

станом на "01" лютого 2026 року

(зазначаються число та місяць)

Таблиця

(тис. грн)

№ з/п Найменування банку Найменування показника

Фізичні особи, у тому числі ФОП

усього


